

# ÅRSREDOVISNING

för

**Fru Bohlin AB**

Org.nr. 556932-7942

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anna Broström, Styrelseledamot  
2023-05-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med professionella tjänster inom byggnation såsom renovering, inredning, projektledning och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av Bolagets tjänster har fortsatt att stiga under året, vilket har medfört att omsättningen ökat med 35,9 % i jämförelse med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 878 991	18 306 328	15 967 449	8 924 415
Resultat efter finansiella poster	3 095 261	2 341 130	4 008 976	483 509
Soliditet (%)	39,86	46,82	53,9	32,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	1 178 025	1 848 663	3 026 688
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 848 663	-1 848 663	0
Utdelning till aktieägare		-1 221 600		-1 221 600
Årets resultat			2 441 189	2 441 189
Belopp vid årets utgång	60 000	1 805 088	2 441 189	4 246 277

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 805 088
Årets resultat	2 441 189
	<hr/>
	4 246 277

Förslag till disposition:

Utdelning	1 728 000
Balanseras i ny räkning	2 518 277
	<hr/>
	4 246 277

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 728 000,00 kr. vilket motsvarar 1 440,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

## Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 878 991	18 306 328
Övriga rörelseintäkter		174 294	36 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 053 285</u>	<u>18 342 816</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 564 696	-9 887 081
Övriga externa kostnader		-2 564 902	-2 563 877
Personalkostnader	2	-4 805 316	-3 553 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-21 934 914</u>	<u>-16 004 808</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 118 371</b>	<b>2 338 008</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		4 411	3 585
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-23 260	0
Räntekostnader		-4 261	-463
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-23 110</u>	<u>3 122</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 095 261</b>	<b>2 341 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 095 261</b>	<b>2 341 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-654 072	-492 467
<b>Årets resultat</b>		<u><b>2 441 189</b></u>	<u><b>1 848 663</b></u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	455 000	293 760
Andra långfristiga fordringar	4	930 000	900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>1 385 000</u>	<u>1 193 760</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 385 000	1 193 760
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 000 236	1 795 357
Övriga fordringar		557 433	3 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 028	139 425
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 658 697</u>	<u>1 938 325</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 758 086	3 460 152
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>6 758 086</u>	<u>3 460 152</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 416 783	5 398 477
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		10 801 783	6 592 237

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 805 088	1 178 025
Årets resultat		2 441 189	1 848 663
Summa fritt eget kapital		<u>4 246 277</u>	<u>3 026 688</u>
Summa eget kapital		4 306 277	3 086 688
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 070 575	705 568
Skatteskulder		1 258 634	534 511
Övriga skulder		954 734	859 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 211 563	1 405 797
Summa kortfristiga skulder		<u>6 495 506</u>	<u>3 505 549</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 801 783</b>	<b>6 592 237</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln, dvs intäkterna redovisas i den takt som utförda tjänster faktureras och utgifterna redovisas som kostnad när de uppkommer. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas inte upp som tillgång i balansräkningen.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,66	8,09
	varav kvinnor	7,66	8,09

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	293 760	900 000
	Inköp	184 500	293 760
	Omklassificeringar	0	-900 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>478 260</b>	<b>293 760</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-23 260	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-23 260</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>455 000</b>	<b>293 760</b>

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	900 000	0
	Förutbetalda leasingavgifter	30 000	0
	Omklassificering av kapitalförsäkring	0	900 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>930 000</u>	<u>900 000</u>
	Redovisat värde	930 000	900 000

## Övriga noter

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anna Broström  
Anna Broström

Ulrika Karlgren  
Ulrika Karlgren

Ordförande  
2023-05-17

2023-05-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 maj 2023.

Leif Skarle  
Leif Skarle  
Auktoriserad revisor
